
UCHWAŁA NR 396/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  115 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 115 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 115 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 115 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  115 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 82 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 82 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 82 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 33 000 zł
Rozdz. 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 33 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 33 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: AA6B7FAD-3416-48AA-8F59-16275728C3E7. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AA6B7FAD-3416-48AA-8F59-16275728C3E7. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel 
i zadania

Okres 
realiza
cji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 9. 10.
1 600   

60016 
427

Remont ul.Kmicica w 
Piasecznie - kostka 
brukowa wraz z 
odwodnieniem.

2015 367 129,00   252 129,00   0,00   115 000,00   367 129,00   

367 129,00   252 129,00   0,00   115 000,00   367 129,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH ROKU 2015         

RAZEM

poz.1 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na wybór wykonawcy przedmiotowego zadania okazało się, że najniższa
oferta wykonania zadania jest przewyższa o 115 000,00 zł kwotę zaplanową w budżecie na realizację tego zadania. Zatem zwiększa się środki
finansowe przewidziane na to zadanie o kwotę: 115 000,00 zł.

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 396/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: AA6B7FAD-3416-48AA-8F59-16275728C3E7. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel 
i zadania

Okres 
realiza
cji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 900   

90001 
605

Budowa kanalizacji 
odwodnieniowej na 
skrzyżowaniu ul. 
Julianowskiej z ul. 
Cyraneczki wraz z 
włączeniem do 
istniejącego kolektora.  

2015 97 000,00   0,00   130 000,00   33 000,00   0,00   97 000,00   

2 600   
60016 
605

Budowa fragmentu ul. 
Cyraneczki na długości ok. 
70m po wschodniej stronie 
skrzyżowania z ul. 
Julianowską.

2015-
2016

1 510 000,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2015        

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 396/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: AA6B7FAD-3416-48AA-8F59-16275728C3E7. Podpisany Strona 1



3 600   
60016 
605

ul. Krótka Józefosław  od 
ul. Ogrodowej do 
Osiedlowej dł. 300m wraz 
z odwodnieniem i 
oświetleniem - projekt 
(specustwa) oraz kanałem 
deszczowym o dł. ok. 
320m w ul. Ogrodowej do 
Rowu Jeziorki (projekt).

2013-
2016

108 696,00   18 696,00   80 000,00   10 000,00   0,00   70 000,00   

4 600   
60016 
605

Projekt budowy ul. 
Olchowej w Józefosławiu.

2014-
2016

98 000,00   0,00   96 000,00   22 000,00   0,00   74 000,00   

1 813 696,00   18 696,00   356 000,00   115 000,00   0,00   241 000,00   RAZEM

poz. 3-4 Dla realizacji przedmiotowych zadań zostały zawarte umowy, więc środki finansowe jakie przeznaczone były na te zadania w br. zmniejsza się łącznie o
kwotę: 32.000,00 zł.

poz.1 W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego na wybór wykonawcy przedmiotowego zadania okazało się, że najniższa oferta wykonania
zadania jest niższa o 33.000,00 zł od kwoty zaplanowanej w budżecie na realizację tego zadania. Zatem zmniejsza się środki finansowe przewidziane na to zadanie
o kwotę:33.000,00 zł.

poz.2 Na zlecenie Gminy został opracowany projekt przebudowy skrzyżowania ulicy Julianowskiej z ulicą Cyraneczki wraz z fragmentem ulicy Cyraneczki na
długości około 70 mb po wschodniej stronie ulicy Julianowskiej. Gmina nie może złożyć wniosku o wydanie decyzji – pozwolenia na budowę ponieważ nie może
podpisać oświadczenia o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane. Warunkiem podpisania oświadczenia jest wcześniejsze podpisanie umowy z
Marszałkiem Województwa. Aktualnie załatwiane są sprawy związane z regulacją stanu prawnego działek na których ma być realizowane to zadanie. Przedłużanie
się spraw związanych z regulacją stanu prawnego działek powoduje wydłużenie terminu uzyskania decyzji – pozwolenia na budowę przez Gminę. W związku z
powyższym zmniejsza sie środki finansowe o kwotę: 50.000,00 zł przewidziane na przedmiotowe zadanie.

Uzasadnienie:

Id: AA6B7FAD-3416-48AA-8F59-16275728C3E7. Podpisany Strona 2




